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Le dashboard di tutti i siti
Visualizzazio

ni pagina
Sito web Visite Azioni nel

sito
Visualizzazio
ni pagina

Ricavo Conversioni Ordini
Ecommerce

Guadagni
prodotto

Sito istituzionale 39.026 99.553 75.020 0 € 0 0 0 €

Sito istituzionale | Arco temporale: 2023 | Pagina 3 di 49



Sommario delle visite

ValoreNome Valore

Visite 39.026

Azioni nel sito 99.553

Numero massimo di azioni in una visita 144

Azioni per visita 3

Durata media delle visite (in secondi) 00:01:54

% rimbalzi 51%
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Paese
Tempo medio

sul sito
Paese Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Italia 33.288 82.979 3 00:01:59 52% 0 €

       Sconosciuto 2.906 9.700 3 00:00:45 38% 0 €

       Russia 747 2.409 3 00:03:08 36% 0 €

       Stati Uniti 503 817 2 00:00:56 78% 0 €

       Regno Unito 333 840 3 00:02:16 47% 0 €

       Francia 213 424 2 00:01:25 56% 0 €

       Spagna 119 272 2 00:01:18 54% 0 €

       Germania 91 241 3 00:02:09 54% 0 €

       Turchia 78 163 2 00:03:02 55% 0 €

       Austria 68 184 3 00:02:24 43% 0 €

       Lettonia 66 174 3 00:03:34 55% 0 €

       Svizzera 49 103 2 00:00:45 47% 0 €

       Slovenia 48 140 3 00:03:27 19% 0 €

       Polonia 44 103 2 00:01:47 41% 0 €

       Paesi Bassi 43 118 3 00:02:41 56% 0 €

       Canada 35 35 1 00:00:00 100% 0 €

       Irlanda 31 131 4 00:04:14 16% 0 €

       Iran 26 64 3 00:03:06 42% 0 €

       Romania 21 44 2 00:01:26 67% 0 €

       Croazia 19 47 3 00:00:53 26% 0 €

       Norvegia 19 32 2 00:00:30 63% 0 €

       Ucraina 19 27 1 00:00:57 74% 0 €

       Cina 17 17 1 00:00:00 100% 0 €

Altri 243 489 2 00:01:06 64% 0 €
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Continente
Tempo medio

sul sito
Continente Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

Europa 35.421 88.691 3 00:02:00 52% 0 €

Sconosciuto 2.907 9.704 3 00:00:45 38% 0 €

Nord America 542 858 2 00:00:52 79% 0 €

Asia 122 230 2 00:01:26 70% 0 €

America del Sud 16 29 2 00:02:05 69% 0 €

Africa 13 33 3 00:01:02 54% 0 €

Oceania 3 6 2 00:00:28 67% 0 €

America Centrale 2 2 1 00:00:00 100% 0 €
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Regione
Tempo medio

sul sito
Regione Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Sconosciuto 35.742 90.302 3 00:01:51 51% 0 €

       Lazio, Italia 1.146 2.952 3 00:01:55 46% 0 €

       Campania, Italia 451 1.093 2 00:01:47 49% 0 €

       Abruzzo, Italia 354 1.974 6 00:06:49 19% 0 €

       Veneto, Italia 308 655 2 00:01:26 63% 0 €

       England, Regno Unito 202 573 3 00:02:36 35% 0 €

       Emilia-Romagna, Italia 150 359 2 00:01:41 53% 0 €

       Île-de-France, Francia 64 136 2 00:02:00 45% 0 €

       Ljubljana, Slovenia 48 140 3 00:03:27 19% 0 €

       Calabria, Italia 37 77 2 00:03:15 65% 0 €

       Umbria, Italia 37 76 2 00:02:01 54% 0 €

       Trentino-Alto Adige, Italia 35 137 4 00:02:36 69% 0 €

       California, Stati Uniti 33 77 2 00:02:39 58% 0 €

       Liguria, Italia 33 72 2 00:01:57 58% 0 €

       Texas, Stati Uniti 33 36 1 00:00:03 94% 0 €

       Murcia, Spagna 32 107 3 00:02:58 22% 0 €

       Leinster, Irlanda 31 131 4 00:04:14 16% 0 €

       Ontario, Canada 21 21 1 00:00:00 100% 0 €

       Madrid, Spagna 20 32 2 00:00:16 70% 0 €

       New York, Stati Uniti 19 71 4 00:05:22 47% 0 €

       Tehrān, Iran 18 35 2 00:04:03 50% 0 €

       Hauts-de-France, Francia 17 57 3 00:00:36 47% 0 €

       Scotland, Regno Unito 15 57 4 00:01:32 40% 0 €

Altri 180 383 2 00:01:17 60% 0 €

Sito istituzionale | Arco temporale: 2023 | Pagina 7 di 49



Lingua del browser
Tempo medio

sul sito
Lingua Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
Italiano 35.178 88.356 3 00:02:01 51% 0%

Sconosciuto 2.922 9.715 3 00:00:45 38% 0%

Inglese 755 1.218 2 00:00:54 78% 0%

Spagnolo 49 68 1 00:00:31 76% 0%

Francese 36 54 2 00:00:45 81% 0%

Tedesco 25 42 2 00:00:38 68% 0%

Russo 20 34 2 00:03:23 80% 0%

Portoghese 14 27 2 00:02:23 64% 0%

Rumeno 10 12 1 00:00:39 90% 0%

Arabo 4 7 2 00:04:42 75% 0%

Cinese 3 3 1 00:00:00 100% 0%

Giapponese 2 6 3 00:00:13 50% 0%

Croato 1 1 1 00:00:00 100% 0%

Danese 1 3 3 00:00:29 0% 0%

Georgiano 1 1 1 00:00:00 100% 0%

Lettone 1 1 1 00:00:00 100% 0%

Lituano 1 1 1 00:00:00 100% 0%

Polacco 1 1 1 00:00:00 100% 0%

Thailandese 1 2 2 00:05:20 0% 0%

Ucraino 1 1 1 00:00:00 100% 0%
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Città
Tempo medio

sul sito
Città Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Sconosciuto 27.491 70.754 3 00:01:51 51% 0 €

       Milan, Italia 4.467 10.355 2 00:01:45 55% 0 €

       Rho, Italia 1.139 2.476 2 00:01:24 58% 0 €

       Rome, Lazio, Italia 1.027 2.680 3 00:01:53 45% 0 €

       Perm, Russia 496 1.822 4 00:03:37 25% 0 €

       Naples, Campania, Italia 346 886 3 00:01:52 46% 0 €

       Chieti, Abruzzo, Italia 324 1.899 6 00:07:12 17% 0 €

       Trieste, Italia 300 804 3 00:02:20 42% 0 €

       Treviso, Veneto, Italia 140 253 2 00:00:52 69% 0 €

       Gosport, England, Regno Unito 102 336 3 00:03:35 15% 0 €

       Garbagnate Milanese, Italia 80 152 2 00:01:59 63% 0 €

       Bologna, Emilia-Romagna, Italia 79 180 2 00:01:31 54% 0 €

       Sant'Agata di Militello, Italia 79 142 2 00:00:23 61% 0 €

       Tomsk, Russia 71 185 3 00:02:57 54% 0 €

       Beşiktaş, Turchia 67 139 2 00:02:59 52% 0 €

       Moscow, Russia 65 148 2 00:01:25 51% 0 €

       Riga (Centra rajons), Lettonia 65 173 3 00:03:37 54% 0 €

       Como, Italia 64 168 3 00:03:20 47% 0 €

       Catania, Italia 54 178 3 00:04:10 46% 0 €

       Levà, Veneto, Italia 50 96 2 00:00:56 66% 0 €

       Novosibirsk, Russia 50 96 2 00:02:11 68% 0 €

       Turin, Italia 49 105 2 00:01:18 59% 0 €

       Ljubljana, Ljubljana, Slovenia 48 140 3 00:03:27 19% 0 €

Altri 2.373 5.386 2 00:01:44 57% 0 €
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Codice della lingua
Tempo medio

sul sito
Lingua Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
Italiano (it) 35.087 88.168 3 00:02:01 51% 0%

Sconosciuto (xx) 2.922 9.715 3 00:00:45 38% 0%

Inglese - Stati Uniti (en-us) 512 796 2 00:00:44 81% 0%

Inglese - Regno Unito (en-gb) 199 345 2 00:01:26 71% 0%

Italiano - Svizzera (it-ch) 62 142 2 00:00:38 31% 0%

Spagnolo (es) 36 47 1 00:00:38 81% 0%

Francese (fr) 30 41 1 00:00:36 80% 0%

Tedesco (de) 23 40 2 00:00:42 65% 0%

Inglese - Italia (en-it) 20 42 2 00:00:34 55% 0%

Russo (ru) 20 34 2 00:03:23 80% 0%

Italiano - San Marino (it-sm) 19 31 2 00:01:17 74% 0%

Inglese (en) 16 24 2 00:00:12 88% 0%

Portoghese - Brasile (pt-br) 10 23 2 00:03:21 50% 0%

Rumeno (ro) 10 12 1 00:00:39 90% 0%

Spagnolo - Stati Uniti (es-us) 6 11 2 00:00:19 67% 0%

Inglese - India (en-in) 4 4 1 00:00:00 100% 0%

Italiano - Regno Unito (it-gb) 4 5 1 00:00:02 75% 0%

Arabo - Egitto (ar-eg) 3 6 2 00:06:16 67% 0%

Francese - Italia (fr-it) 3 10 3 00:02:54 67% 0%

Portoghese (pt) 3 3 1 00:00:00 100% 0%

Spagnolo - Messico (es-mx) 3 4 1 00:00:06 67% 0%

Cinese - Cina (zh-cn) 2 2 1 00:00:00 100% 0%

Giapponese - Giappone (ja-jp) 2 6 3 00:00:13 50% 0%

Altri 30 42 1 00:00:28 80% 0%
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Tipo di dispositivo
Tempo medio

sul sito
Tipo di dispositivo Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Desktop 20.118 62.261 3 00:02:32 41% 0 €

       Smartphone 17.753 34.818 2 00:01:13 63% 0 €

       Phablet 581 1.245 2 00:01:15 58% 0 €

       Sconosciuto 317 519 2 00:00:49 60% 0 €

       Tablet 255 687 3 00:01:40 47% 0 €

       Apparecchio TV 2 23 12 00:07:06 0% 0 €
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Modello dispositivo
Tempo medio

sul sito
Modello dispositivo Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

Generico Desktop 18.342 58.066 3 00:02:37 39% 0 €

Generico Smartphone 7.163 15.326 2 00:01:29 59% 0 €

Apple - iPhone 6.169 10.035 2 00:01:00 71% 0 €

Apple - Generico Desktop 1.776 4.195 2 00:01:39 55% 0 €

Generico Dispositivo mobile 317 519 2 00:00:49 60% 0 €

Xiaomi - Redmi Note 9 157 308 2 00:00:55 61% 0 €

Samsung - SM-A137F 134 362 3 00:01:44 40% 0 €

Samsung - SM-A528B 126 235 2 00:00:53 56% 0 €

Generico Tablet 120 311 3 00:01:56 43% 0 €

Xiaomi - Redmi Note 8 116 246 2 00:01:31 53% 0 €

Samsung - GALAXY A10 109 311 3 00:00:39 29% 0 €

Huawei - P30 Lite Dual SIM 108 223 2 00:01:32 54% 0 €

Apple - iPhone 11 103 128 1 00:00:16 83% 0 €

Samsung - SM-A515F 98 197 2 00:00:35 64% 0 €

Samsung - SM-G991B 92 147 2 00:00:55 67% 0 €

Samsung - SM-A315G 88 196 2 00:01:30 32% 0 €

Xiaomi - Redmi Note 8T 85 227 3 00:02:03 56% 0 €

Huawei - P smart (2019) 80 151 2 00:01:44 58% 0 €

OPPO - CPH2219 79 135 2 00:00:50 62% 0 €

Samsung - SM-A336B 78 196 3 00:00:43 49% 0 €

OPPO - CPH2211 77 235 3 00:00:56 51% 0 €

Samsung - GALAXY A40 74 144 2 00:01:22 58% 0 €

Huawei - P20 Lite 70 117 2 00:00:15 69% 0 €

Altri 3.465 7.543 2 00:01:07 58% 0 €
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Marca dispositivo
Tempo medio

sul sito
Marca dispositivo Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Sconosciuto 25.942 74.222 3 00:02:17 45% 0 €

       Apple 8.252 14.657 2 00:01:07 68% 0 €

       Samsung 2.356 5.197 2 00:01:03 54% 0 €

       Huawei 740 1.685 2 00:01:33 54% 0 €

       Xiaomi 721 1.629 2 00:01:22 55% 0 €

       OPPO 695 1.451 2 00:00:52 61% 0 €

       Motorola 145 318 2 00:01:06 68% 0 €

       Google 38 42 1 00:00:03 92% 0 €

       Asus 37 97 3 00:01:28 41% 0 €

       LG 26 55 2 00:00:51 50% 0 €

       Lenovo 22 77 4 00:03:58 36% 0 €

       OnePlus 15 27 2 00:00:31 47% 0 €

       Nokia 12 25 2 00:00:36 50% 0 €

       Wiko 6 13 2 00:02:55 50% 0 €

       ZTE 6 14 2 00:00:48 83% 0 €

       Neffos 4 9 2 00:00:31 25% 0 €

       Sony 4 26 7 00:01:05 50% 0 €

       HTC 2 5 3 00:00:23 0% 0 €

       Alcatel 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

       Amazon 1 2 2 00:09:53 0% 0 €

       Blackview 1 1 1 00:00:00 100% 0 €
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Risoluzione schermo
Tempo medio

sul sito
Risoluzione Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
1920x1080 7.005 21.142 3 00:02:15 39% 0%

1366x768 3.053 9.782 3 00:02:37 38% 0%

1536x864 3.053 10.328 3 00:02:45 41% 0%

360x800 2.281 4.686 2 00:01:17 60% 0%

390x844 2.153 3.624 2 00:01:07 68% 0%

393x873 1.732 3.792 2 00:01:21 58% 0%

414x896 1.448 2.290 2 00:00:47 74% 0%

1280x720 1.351 5.338 4 00:04:49 38% 0%

1440x900 1.287 3.465 3 00:02:03 48% 0%

375x812 1.123 1.807 2 00:00:56 72% 0%

412x915 1.057 2.325 2 00:01:18 55% 0%

1280x1024 1.039 3.467 3 00:03:01 27% 0%

393x851 1.013 2.181 2 00:01:37 58% 0%

360x780 955 1.909 2 00:01:15 59% 0%

375x667 863 1.419 2 00:01:14 70% 0%

384x854 657 1.696 3 00:01:44 55% 0%

1600x900 607 1.789 3 00:02:18 39% 0%

384x857 482 918 2 00:01:03 68% 0%

1680x1050 463 1.170 3 00:01:56 50% 0%

385x854 424 859 2 00:01:12 60% 0%

360x760 409 844 2 00:01:07 55% 0%

428x926 304 468 2 00:00:51 70% 0%

360x640 280 640 2 00:01:09 57% 0%

Altri 5.987 13.614 2 00:01:30 56% 0%
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Versioni Sistema Operativo
Versione
sistema

operativo

Versione sistema operativo Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio
sul sito

% rimbalzi Tasso di
conversione

       Windows 10 17.670 56.428 3 00:02:40 39% 0%

       Android 10 7.473 15.877 2 00:01:32 58% 0%

       Mac 10.15 1.579 3.706 2 00:01:35 56% 0%

       Android 11 1.386 3.136 2 00:01:01 57% 0%

       Android 13 1.368 2.914 2 00:01:04 57% 0%

       Android 12 1.357 2.924 2 00:01:02 56% 0%

       iOS 16.6 907 1.354 2 00:00:55 74% 0%

       iOS 16.3 848 1.307 2 00:00:50 73% 0%

       iOS 16.1 699 1.232 2 00:00:58 66% 0%

       iOS 16.4 664 1.034 2 00:01:13 72% 0%

       iOS 16.5 630 941 2 00:01:04 75% 0%

       iOS 16.2 473 738 2 00:00:47 74% 0%

       Android 9 448 976 2 00:01:04 55% 0%

       iOS 15.6 406 707 2 00:01:13 67% 0%

       iOS 17.1 394 748 2 00:01:17 64% 0%

       Windows 7 351 912 3 00:01:41 41% 0%

       iOS 17.0 307 566 2 00:00:58 65% 0%

       iOS 16.0 303 441 2 00:00:38 76% 0%

       iOS 15.7 205 364 2 00:01:17 70% 0%

       GNU/Linux 173 258 2 00:00:12 82% 0%

       Android 8.0 149 288 2 00:01:08 62% 0%

       Android 8.1 127 295 2 00:01:02 58% 0%

       iOS 16.7 113 182 2 00:01:31 75% 0%

Altri 996 2.225 2 00:01:20 60% 0%
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Browser
Tempo medio

sul sito
Browser Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Chrome 15.484 47.282 3 00:02:37 40% 0 €

       Chrome Mobile 10.327 22.713 2 00:01:25 57% 0 €

       Mobile Safari 5.512 8.713 2 00:01:00 73% 0 €

       Microsoft Edge 2.063 7.648 4 00:02:43 32% 0 €

       Sconosciuto 1.729 2.804 2 00:00:40 65% 0 €

       Firefox 1.582 5.191 3 00:02:19 42% 0 €

       Safari 1.037 2.296 2 00:01:28 56% 0 €

       Chrome Mobile iOS 460 910 2 00:01:00 60% 0 €

       Samsung Browser 358 749 2 00:00:57 57% 0 €

       MIUI Browser 165 307 2 00:00:57 72% 0 €

       Internet Explorer 102 459 5 00:03:05 27% 0 €

       Huawei Browser Mobile 36 116 3 00:02:02 53% 0 €

       Opera 35 76 2 00:00:31 66% 0 €

       Headless Chrome 32 37 1 00:00:02 88% 0 €

       Chrome Webview 27 65 2 00:01:26 44% 0 €

       Opera Mobile 24 91 4 00:03:52 42% 0 €

       Ecosia 18 36 2 00:01:39 50% 0 €

       Firefox Mobile 18 28 2 00:00:55 78% 0 €

       DuckDuckGo Privacy Browser 5 7 1 00:00:12 60% 0 €

       Yandex Browser 5 14 3 00:01:13 80% 0 €

       Qwant Mobile 3 3 1 00:00:00 100% 0 €

       Firefox Mobile iOS 2 3 2 00:08:10 50% 0 €

       Avast Secure Browser 1 3 3 00:05:00 0% 0 €

       Mobile Silk 1 2 2 00:09:53 0% 0 €
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Versione del browser
Versione del

browser
Versione del browser Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
       Chrome 109.0 2.517 7.721 3 00:02:25 36% 0%

       Chrome 114.0 1.554 4.748 3 00:02:40 41% 0%

       Chrome 119.0 1.519 4.757 3 00:03:08 42% 0%

       Chrome 111.0 1.329 4.173 3 00:03:01 41% 0%

       Chrome 113.0 1.228 3.763 3 00:03:04 40% 0%

       Chrome Mobile 114.0 1.184 2.647 2 00:01:39 57% 0%

       Chrome Mobile 113.0 1.149 2.421 2 00:01:42 55% 0%

       Chrome 116.0 1.080 3.197 3 00:02:13 41% 0%

       Chrome 110.0 1.007 3.215 3 00:03:17 39% 0%

       Chrome 112.0 1.000 2.846 3 00:02:27 46% 0%

       Chrome 118.0 914 2.525 3 00:01:52 42% 0%

       Chrome 117.0 847 2.886 3 00:03:08 39% 0%

       Chrome Mobile 111.0 810 1.763 2 00:01:25 54% 0%

       Chrome Mobile 117.0 799 1.666 2 00:01:52 60% 0%

       Mobile Safari 16.6 778 1.175 2 00:01:03 73% 0%

       Chrome Mobile 116.0 765 1.421 2 00:00:55 68% 0%

       Chrome Mobile 119.0 764 1.726 2 00:01:31 54% 0%

       Chrome Mobile 112.0 716 1.661 2 00:01:54 59% 0%

       Chrome Mobile 110.0 661 1.521 2 00:01:42 54% 0%

       Chrome Mobile 109.0 658 1.522 2 00:00:53 55% 0%

       Chrome 120.0 619 1.830 3 00:02:54 39% 0%

       Mobile Safari 16.1 616 1.110 2 00:01:02 65% 0%

       Chrome Mobile 108.0 609 1.763 3 00:00:51 45% 0%

Altri 15.903 37.496 2 00:01:29 56% 0%
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Configurazioni
Tempo medio

sul sito
Configurazione Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
Windows / Chrome / 1920x1080 5.192 15.068 3 00:02:14 39% 0%

Windows / Chrome / 1366x768 2.495 7.860 3 00:02:40 38% 0%

Windows / Chrome / 1536x864 2.393 7.642 3 00:02:34 42% 0%

Android / Chrome Mobile / 360x800 1.935 4.137 2 00:01:24 59% 0%

iOS / Mobile Safari / 390x844 1.805 2.890 2 00:01:07 71% 0%

Android / Chrome Mobile / 393x873 1.489 3.370 2 00:01:29 57% 0%

iOS / Mobile Safari / 414x896 1.250 1.974 2 00:00:48 75% 0%

Windows / Chrome / 1280x720 1.165 4.724 4 00:05:14 38% 0%

iOS / Mobile Safari / 375x812 969 1.568 2 00:00:57 72% 0%

Windows / Chrome / 1280x1024 903 2.999 3 00:03:06 27% 0%

Android / Chrome Mobile / 412x915 884 2.024 2 00:01:27 53% 0%

Windows / Microsoft Edge / 1920x1080 879 3.377 4 00:02:51 27% 0%

Android / Chrome Mobile / 360x780 814 1.656 2 00:01:18 59% 0%

Android / Chrome Mobile / 393x851 808 1.770 2 00:01:39 57% 0%

iOS / Mobile Safari / 375x667 759 1.207 2 00:01:16 70% 0%

Windows / Firefox / 1920x1080 706 2.147 3 00:01:55 40% 0%

Android / Chrome Mobile / 384x854 538 1.513 3 00:02:00 53% 0%

Windows / Chrome / 1600x900 510 1.460 3 00:02:13 40% 0%

Mac / Safari / 1440x900 492 1.130 2 00:01:30 53% 0%

Android / Chrome Mobile / 384x857 450 856 2 00:01:06 69% 0%

Altri 417 861 2 00:01:15 61% 0%

Mac / Chrome / 1440x900 397 1.185 3 00:02:46 49% 0%

Windows / Microsoft Edge / 1536x864 387 1.280 3 00:02:22 33% 0%

Altri 11.389 26.855 2 00:01:31 55% 0%
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Famiglie Sistema Operativo
Famiglia
sistema

operativo

Famiglia sistema operativo Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio
sul sito

% rimbalzi Tasso di
conversione

       Windows 18.146 57.782 3 00:02:39 39% 0%

       Android 12.418 26.783 2 00:01:21 57% 0%

       iOS 6.476 10.462 2 00:00:59 71% 0%

       Mac 1.776 4.195 2 00:01:39 55% 0%

       GNU/Linux 180 269 2 00:00:15 81% 0%

       Chrome OS 30 62 2 00:01:02 47% 0%

Motori browser
Tempo medio

sul sito
Motore browser Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
Blink (Chrome, Opera) 27.968 77.786 3 00:02:10 46% 0%

WebKit (Safari) 7.592 13.138 2 00:01:04 69% 0%

Sconosciuto 1.729 2.804 2 00:00:40 65% 0%

Gecko (Firefox) 1.603 5.222 3 00:02:18 42% 0%

Trident (IE) 102 459 5 00:03:05 27% 0%

Edge 32 144 5 00:02:25 41% 0%

Plugin Browser
% VisitePlugin Visite % Visite

       Cookie 39.007 100%

       Pdf 22.328 57%

       Java 210 1%

       Flash 91 0%

       Silverlight 38 0%

       Windowsmedia 21 0%
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       Realplayer 6 0%

       Director 5 0%

       Quicktime 1 0%

       Gears 0 0%
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Visite per ora locale
Ora locale – ora

(inizio della
visita)

Ora locale – ora (inizio della visita) Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio
sul sito

% rimbalzi Tasso di
conversione

00 506 1.196 2 00:01:10 60% 0%

01 231 538 2 00:01:38 61% 0%

02 140 243 2 00:00:39 76% 0%

03 99 197 2 00:00:49 66% 0%

04 108 243 2 00:01:56 69% 0%

05 127 294 2 00:00:59 61% 0%

06 324 631 2 00:01:11 60% 0%

07 724 1.522 2 00:01:15 55% 0%

08 1.883 5.168 3 00:02:14 43% 0%

09 3.068 8.502 3 00:02:24 44% 0%

10 3.464 9.491 3 00:02:13 47% 0%

11 3.472 8.919 3 00:02:05 49% 0%

12 3.413 8.586 3 00:01:51 49% 0%

13 2.875 7.526 3 00:01:42 49% 0%

14 2.753 7.505 3 00:02:11 49% 0%

15 2.827 7.583 3 00:01:58 50% 0%

16 2.618 6.826 3 00:02:07 51% 0%

17 2.393 6.266 3 00:01:50 52% 0%

18 1.874 4.598 3 00:01:39 55% 0%

19 1.439 3.207 2 00:01:24 59% 0%

20 1.220 2.763 2 00:01:42 58% 0%

21 1.381 3.095 2 00:01:36 58% 0%

22 1.234 2.744 2 00:01:22 58% 0%

23 853 1.910 2 00:01:08 60% 0%
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Visits per hour in the site's timezone
Ora del sito —
ora (inizio della

visita)

Ora del sito — ora (inizio della visita) Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio
sul sito

% rimbalzi Ricavo

00 484 1.170 2 00:01:16 60% 0 €

01 220 527 2 00:01:36 60% 0 €

02 128 233 2 00:00:43 73% 0 €

03 87 176 2 00:00:56 66% 0 €

04 86 221 3 00:02:29 58% 0 €

05 129 288 2 00:00:58 64% 0 €

06 320 626 2 00:01:12 60% 0 €

07 721 1.492 2 00:01:14 55% 0 €

08 1.883 5.179 3 00:02:13 43% 0 €

09 3.074 8.530 3 00:02:24 44% 0 €

10 3.459 9.485 3 00:02:13 47% 0 €

11 3.480 8.921 3 00:02:05 49% 0 €

12 3.442 8.628 3 00:01:51 49% 0 €

13 2.876 7.557 3 00:01:43 49% 0 €

14 2.767 7.474 3 00:02:09 49% 0 €

15 2.821 7.569 3 00:01:58 50% 0 €

16 2.629 6.885 3 00:02:08 51% 0 €

17 2.400 6.282 3 00:01:51 52% 0 €

18 1.883 4.602 2 00:01:39 55% 0 €

19 1.446 3.205 2 00:01:21 59% 0 €

20 1.233 2.788 2 00:01:41 58% 0 €

21 1.376 3.063 2 00:01:35 58% 0 €

22 1.223 2.726 2 00:01:22 58% 0 €

23 858 1.925 2 00:01:09 60% 0 €
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Visite per giorno della settimana
Giorno della
settimana

Giorno della settimana Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio
sul sito

% rimbalzi Tasso di
conversione

lunedì 6.641 17.241 3 00:01:53 49% 0%

martedì 6.905 17.984 3 00:02:00 49% 0%

mercoledì 6.945 17.502 3 00:01:57 52% 0%

giovedì 6.978 18.236 3 00:02:04 51% 0%

venerdì 6.094 16.358 3 00:01:55 50% 0%

sabato 3.041 6.786 2 00:01:27 56% 0%

domenica 2.422 5.446 2 00:01:29 56% 0%

ID Utente
Non c'è nessun dato in questo report.
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Azioni - Metriche principali

ValoreNome Valore

Visualizzazioni pagina 75.020

Visualizzazioni uniche 59.716

Download 10.732

Download Unici 7.292

Outlinks (link esterni) 13.043

Link esterni unici 10.827

Ricerche 758

Parole chiave uniche 344

Tempo medio di generazione 1,31s
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URL delle pagine
Tempo medio di

generazione
URL pagina Visualizzazioni

pagina
Visualizzazioni
uniche

Tempo medio
sulla pagina

% rimbalzi % uscite Tempo medio di
generazione

/ 18.676 13.139 00:00:51 25% 51% 0,72s

/esami-di-stato/ 3.221 2.754 00:00:59 77% 95% 1,38s

/liberatoria-per-la-pubblicazione-dei-contenuti/ 2.824 2.420 00:00:57 72% 100% 1,65s

/eventi-formativi-accreditati/ 2.897 2.187 00:01:42 16% 67% 1,28s

/accesso-area-riservata-cnoas/ 1.447 1.107 00:00:52 41% 72% 1,54s

/contact/ 1.239 1.047 00:01:04 75% 78% 1,45s

/albo-a-assistenti-sociali-specialisti/ 1.301 1.012 00:01:13 20% 71% 1,38s

/formazione-continua/formazione-continua-come-accredita 1.347 1.011 00:02:16 36% 73% 1,25s

/formazione-continua/ 1.277 980 00:01:13 31% 44% 1,26s

/category/avvisi/ 976 840 00:00:29 45% 50% 0,96s

/iscrizioni-e-certificati/ 1.089 816 00:01:54 38% 66% 1,43s

/nuovo-regolamento-fc-2023-25/ 1.099 802 00:01:13 27% 74% 1,17s

/domande-frequenti/ 790 716 00:00:28 77% 77% 2,03s

/consulenza-tecnica-dufficio/ 737 679 00:00:23 92% 95% 1,91s

/lavoro/ 814 648 00:00:54 27% 66% 1,94s

/wswd-2023-15-marzo-2023-ancona/ 917 637 00:01:02 71% 86% 1,18s

/15250-2/ 765 610 00:01:02 30% 65% 1,38s

/incontri-con-gli-iscritti-2023/ 850 594 00:01:17 48% 86% 1,03s

/coop-casa-della-gioventu/ 596 537 00:00:55 81% 87% 1,35s

/lega-del-filo-d-oro-osimo/ 533 469 00:01:02 85% 71% 1,42s

/amministrazione-trasparente/ 727 458 00:00:36 34% 18% 1,16s

/sollecito-bonario-pag-contr-2023/ 448 415 00:00:49 88% 87% 0,85s

/fc-riconoscimento-dei-crediti-formativi/ 469 404 00:00:44 65% 61% 1,57s

Altri 29.981 25.434 00:00:56 65% 62% 1,6s
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https://www.ordias.marche.it/
https://www.ordias.marche.it/esami-di-stato/
https://www.ordias.marche.it/liberatoria-per-la-pubblicazione-dei-contenuti/
http://www.ordias.marche.it/eventi-formativi-accreditati/
https://www.ordias.marche.it/accesso-area-riservata-cnoas/
https://www.ordias.marche.it/contact/
https://www.ordias.marche.it/albo-a-assistenti-sociali-specialisti/
https://www.ordias.marche.it/formazione-continua/formazione-continua-come-accreditare-gli-eventi-formativi/
https://www.ordias.marche.it/formazione-continua/
https://www.ordias.marche.it/category/avvisi/
https://www.ordias.marche.it/iscrizioni-e-certificati/
https://www.ordias.marche.it/nuovo-regolamento-fc-2023-25/
https://www.ordias.marche.it/domande-frequenti/
https://www.ordias.marche.it/consulenza-tecnica-dufficio/
https://www.ordias.marche.it/lavoro/
https://www.ordias.marche.it/wswd-2023-15-marzo-2023-ancona/
https://www.ordias.marche.it/15250-2/
https://www.ordias.marche.it/incontri-con-gli-iscritti-2023/
https://www.ordias.marche.it/coop-casa-della-gioventu/
https://www.ordias.marche.it/lega-del-filo-d-oro-osimo/
https://www.ordias.marche.it/amministrazione-trasparente/
https://www.ordias.marche.it/sollecito-bonario-pag-contr-2023/
https://www.ordias.marche.it/fc-riconoscimento-dei-crediti-formativi/
https://www.ordias.marche.it/fc-riconoscimento-dei-crediti-formativi/


Pagine di entrata
Tempo medio di

generazione
URL pagina di entrata Entrate Rimbalzi % rimbalzi Tempo medio di

generazione
/ 11.768 2.980 25% 0,72s

/esami-di-stato/ 2.488 1.909 77% 1,38s

/liberatoria-per-la-pubblicazione-dei-contenuti/ 2.412 1.739 72% 1,65s

/eventi-formativi-accreditati/ 734 116 16% 1,28s

/accesso-area-riservata-cnoas/ 873 357 41% 1,54s

/contact/ 452 339 75% 1,45s

/albo-a-assistenti-sociali-specialisti/ 589 120 20% 1,38s

/formazione-continua/formazione-continua-come-accredita 423 152 36% 1,25s

/formazione-continua/ 143 44 31% 1,26s

/category/avvisi/ 703 315 45% 0,96s

/iscrizioni-e-certificati/ 399 151 38% 1,43s

/nuovo-regolamento-fc-2023-25/ 481 129 27% 1,17s

/domande-frequenti/ 636 487 77% 2,03s

/consulenza-tecnica-dufficio/ 644 590 92% 1,91s

/lavoro/ 548 149 27% 1,94s

/wswd-2023-15-marzo-2023-ancona/ 444 315 71% 1,18s

/15250-2/ 210 62 30% 1,38s

/incontri-con-gli-iscritti-2023/ 420 202 48% 1,03s

/coop-casa-della-gioventu/ 432 348 81% 1,35s

/lega-del-filo-d-oro-osimo/ 240 203 85% 1,42s

/amministrazione-trasparente/ 61 21 34% 1,16s

/sollecito-bonario-pag-contr-2023/ 345 302 88% 0,85s

/fc-riconoscimento-dei-crediti-formativi/ 208 136 65% 1,57s

Altri 13.213 8.641 65% 1,61s
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https://www.ordias.marche.it/lega-del-filo-d-oro-osimo/
https://www.ordias.marche.it/amministrazione-trasparente/
https://www.ordias.marche.it/sollecito-bonario-pag-contr-2023/
https://www.ordias.marche.it/fc-riconoscimento-dei-crediti-formativi/
https://www.ordias.marche.it/fc-riconoscimento-dei-crediti-formativi/


Titoli delle pagine di entrata
Tempo medio di

generazione
Titolo pagina di entrata Entrate Rimbalzi % rimbalzi Tempo medio di

generazione
ORDIAS | Ordine Assistenti Sociali delle Marche 11.669 2.985 26% 0,73s

ORDIAS | ESAMI DI STATO 2.484 1.909 77% 1,38s

ORDIAS | Liberatoria per la pubblicazione dei contenuti 2.391 1.739 73% 1,65s

ORDIAS | EVENTI FORMATIVI ACCREDITATI 720 116 16% 1,28s

ORDIAS | 944 442 47% 1,18s

ORDIAS | Accesso Area Riservata CNOAS 857 357 42% 1,54s

Altri 390 241 62% 1,56s

ORDIAS | CONTATTACI 452 339 75% 1,45s

ORDIAS | ALBO A (Assistenti Sociali Specialisti) 580 120 21% 1,38s

ORDIAS | FORMAZIONE CONTINUA ACCREDITAMENTO EVENTI FORM419 152 36% 1,25s

ORDIAS | FORMAZIONE CONTINUA 136 44 32% 1,26s

ORDIAS | NUOVO REGOLAMENTO FORMAZIONE CONTINUA 2023-202424 129 30% 1,17s

ORDIAS | DOMANDE FREQUENTI 634 487 77% 2,03s

ORDIAS | CONSULENZA TECNICA D’UFFICIO 644 590 92% 1,91s

ORDIAS | LAVORO 539 149 28% 1,94s

ORDIAS | WSWD 2023 – Ancona 29 marzo 2023 Ridotto Tea 444 315 71% 1,18s

ORDIAS | ALBO B (Assistenti Sociali) 208 62 30% 1,38s

ORDIAS | L’ORDINE INCONTRA – INCONTRI CON GLI ISCRI 420 202 48% 1,03s

ORDIAS | ISCRIZIONI E CERTIFICATI 272 107 39% 1,58s

ORDIAS | Offerta di lavoro – ricerca urgente Ass. Soc 432 348 81% 1,35s

ORDIAS | Offerta di lavoro – ricerca Ass. Sociale, LE 239 203 85% 1,42s

ORDIAS | AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 60 21 35% 1,16s

ORDIAS | SOLLECITO BONARIO DI PAGAMENTO CONTRIBUTO ANNU344 302 88% 0,85s

Altri 12.786 8.448 66% 1,63s
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Pagine di uscita
Tempo medio di

generazione
URL pagina di uscita Uscite Visualizzazioni uniche % uscite Tempo medio di

generazione
/ 6.727 13.139 51% 0,72s

/esami-di-stato/ 2.606 2.754 95% 1,38s

/liberatoria-per-la-pubblicazione-dei-contenuti/ 2.409 2.420 100% 1,65s

/eventi-formativi-accreditati/ 1.457 2.187 67% 1,28s

/accesso-area-riservata-cnoas/ 797 1.107 72% 1,54s

/contact/ 813 1.047 78% 1,45s

/albo-a-assistenti-sociali-specialisti/ 717 1.012 71% 1,38s

/formazione-continua/formazione-continua-come-accredita 742 1.011 73% 1,25s

/formazione-continua/ 434 980 44% 1,26s

/category/avvisi/ 424 840 50% 0,96s

/iscrizioni-e-certificati/ 536 816 66% 1,43s

/nuovo-regolamento-fc-2023-25/ 593 802 74% 1,17s

/domande-frequenti/ 552 716 77% 2,03s

/consulenza-tecnica-dufficio/ 645 679 95% 1,91s

/lavoro/ 425 648 66% 1,94s

/wswd-2023-15-marzo-2023-ancona/ 546 637 86% 1,18s

/15250-2/ 395 610 65% 1,38s

/incontri-con-gli-iscritti-2023/ 511 594 86% 1,03s

/coop-casa-della-gioventu/ 466 537 87% 1,35s

/lega-del-filo-d-oro-osimo/ 335 469 71% 1,42s

/amministrazione-trasparente/ 83 458 18% 1,16s

/sollecito-bonario-pag-contr-2023/ 362 415 87% 0,85s

/fc-riconoscimento-dei-crediti-formativi/ 248 404 61% 1,57s

Altri 15.895 25.348 63% 1,61s
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Titoli delle pagine di uscita
Tempo medio di

generazione
Titolo pagina di uscita Uscite Visualizzazioni uniche % uscite Tempo medio di

generazione
ORDIAS | Ordine Assistenti Sociali delle Marche 6.738 13.151 51% 0,73s

ORDIAS | ESAMI DI STATO 2.606 2.754 95% 1,38s

ORDIAS | Liberatoria per la pubblicazione dei contenuti 2.409 2.420 100% 1,65s

ORDIAS | EVENTI FORMATIVI ACCREDITATI 1.465 2.192 67% 1,28s

ORDIAS | 744 1.662 45% 1,18s

ORDIAS | Accesso Area Riservata CNOAS 797 1.107 72% 1,54s

Altri 505 1.059 48% 1,56s

ORDIAS | CONTATTACI 813 1.047 78% 1,45s

ORDIAS | ALBO A (Assistenti Sociali Specialisti) 717 1.012 71% 1,38s

ORDIAS | FORMAZIONE CONTINUA ACCREDITAMENTO EVENTI FORM742 1.011 73% 1,25s

ORDIAS | FORMAZIONE CONTINUA 434 980 44% 1,26s

ORDIAS | NUOVO REGOLAMENTO FORMAZIONE CONTINUA 2023-202593 802 74% 1,17s

ORDIAS | DOMANDE FREQUENTI 552 716 77% 2,03s

ORDIAS | CONSULENZA TECNICA D’UFFICIO 645 679 95% 1,91s

ORDIAS | LAVORO 425 648 66% 1,94s

ORDIAS | WSWD 2023 – Ancona 29 marzo 2023 Ridotto Tea 546 638 86% 1,18s

ORDIAS | ALBO B (Assistenti Sociali) 395 610 65% 1,38s

ORDIAS | L’ORDINE INCONTRA – INCONTRI CON GLI ISCRI 510 594 86% 1,03s

ORDIAS | ISCRIZIONI E CERTIFICATI 385 583 66% 1,58s

ORDIAS | Offerta di lavoro – ricerca urgente Ass. Soc 466 537 87% 1,35s

ORDIAS | Offerta di lavoro – ricerca Ass. Sociale, LE 335 469 71% 1,42s

ORDIAS | AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 83 458 18% 1,16s

ORDIAS | SOLLECITO BONARIO DI PAGAMENTO CONTRIBUTO ANNU361 414 87% 0,85s

Altri 15.452 23.619 65% 1,62s
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Titoli delle pagine
Tempo medio di

generazione
Titolo pagina Visualizzazioni

pagina
Visualizzazioni
uniche

Tempo medio
sulla pagina

% rimbalzi % uscite Tempo medio di
generazione

ORDIAS | Ordine Assistenti Sociali delle Marche 18.712 13.151 00:00:51 26% 51% 0,73s

ORDIAS | ESAMI DI STATO 3.221 2.754 00:00:59 77% 95% 1,38s

ORDIAS | Liberatoria per la pubblicazione dei contenuti 2.824 2.420 00:00:57 73% 100% 1,65s

ORDIAS | EVENTI FORMATIVI ACCREDITATI 2.924 2.192 00:01:41 16% 67% 1,28s

ORDIAS | 2.589 1.662 00:00:31 47% 45% 1,18s

ORDIAS | Accesso Area Riservata CNOAS 1.447 1.107 00:00:52 42% 72% 1,54s

Altri 1.266 1.059 00:01:06 62% 48% 1,56s

ORDIAS | CONTATTACI 1.239 1.047 00:01:04 75% 78% 1,45s

ORDIAS | ALBO A (Assistenti Sociali Specialisti) 1.301 1.012 00:01:13 21% 71% 1,38s

ORDIAS | FORMAZIONE CONTINUA ACCREDITAMENTO EVENTI FORM1.347 1.011 00:02:16 36% 73% 1,25s

ORDIAS | FORMAZIONE CONTINUA 1.277 980 00:01:13 32% 44% 1,26s

ORDIAS | NUOVO REGOLAMENTO FORMAZIONE CONTINUA 2023-2021.099 802 00:01:13 30% 74% 1,17s

ORDIAS | DOMANDE FREQUENTI 790 716 00:00:28 77% 77% 2,03s

ORDIAS | CONSULENZA TECNICA D’UFFICIO 737 679 00:00:23 92% 95% 1,91s

ORDIAS | LAVORO 814 648 00:00:54 28% 66% 1,94s

ORDIAS | WSWD 2023 – Ancona 29 marzo 2023 Ridotto Tea 916 638 00:01:02 71% 86% 1,18s

ORDIAS | ALBO B (Assistenti Sociali) 765 610 00:01:02 30% 65% 1,38s

ORDIAS | L’ORDINE INCONTRA – INCONTRI CON GLI ISCRI 852 594 00:01:19 48% 86% 1,03s

ORDIAS | ISCRIZIONI E CERTIFICATI 754 583 00:01:29 39% 66% 1,58s

ORDIAS | Offerta di lavoro – ricerca urgente Ass. Soc 596 537 00:00:55 81% 87% 1,35s

ORDIAS | Offerta di lavoro – ricerca Ass. Sociale, LE 533 469 00:01:02 85% 71% 1,42s

ORDIAS | AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 727 458 00:00:36 35% 18% 1,16s

ORDIAS | SOLLECITO BONARIO DI PAGAMENTO CONTRIBUTO ANNU446 414 00:00:49 88% 87% 0,85s

Altri 27.844 23.717 00:00:58 66% 65% 1,62s
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Parole Chiave di Ricerca sul Sito
Pagine di risultatiParola chiave Ricerche Pagine di risultati % Esiti Ricerca

Lavoro 89 2 65%

delibere 25 1 12%

area riservata 20 1 10%

lavoro 15 1 40%

Area riservata 11 2 27%

Concorso 9 1 56%

tassa iscrizione 8 1 100%

Albo 6 1 17%

offerte di lavoro 6 1 33%

cancellazione 5 1 0%

login 5 1 0%

albo 4 1 25%

Esame di stato 4 1 0%

News 4 2 50%

403 3 1 0%

Cancellazione 3 1 0%

Codice deontologico 3 1 33%

Concorsi 3 2 33%

corsi fad 3 2 0%

Corsi fad 3 1 33%

Delibere 3 1 67%

Master 3 1 33%

Offerte di lavoro 3 1 67%

Altri 349 386 21%
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Pagine risultanti da una Ricerca sul Sito
Cliccati nei risultati ricercaPagina Destinazione Cliccati nei risultati ricerca Visualizzazioni pagina

/ 55 18.676

esami-di-stato/ 7 3.221

eventi-formativi-accreditati/ 7 2.897

accesso-area-riservata-cnoas/ 26 1.447

contact/ 5 1.239

albo-a-assistenti-sociali-specialisti/ 11 1.301

formazione-continua/formazione-continua-come-accreditar 6 1.347

formazione-continua/ 8 1.277

category/avvisi/ 3 976

iscrizioni-e-certificati/ 10 1.089

nuovo-regolamento-fc-2023-25/ 4 1.099

domande-frequenti/ 6 790

lavoro/ 3 814

15250-2/ 5 765

incontri-con-gli-iscritti-2023/ 2 850

coop-casa-della-gioventu/ 8 596

lega-del-filo-d-oro-osimo/ 8 533

amministrazione-trasparente/ 16 727

fc-riconoscimento-dei-crediti-formativi/ 2 469

liberaprofessione/ 1 473

Altri 19 476

ordine-assistenti-sociali/ 3 464

maxi-avviso-retesalute-2/ 5 417

Altri 214 10.043
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https://www.ordias.marche.it/
https://www.ordias.marche.it/esami-di-stato/
http://www.ordias.marche.it/eventi-formativi-accreditati/
https://www.ordias.marche.it/accesso-area-riservata-cnoas/
https://www.ordias.marche.it/contact/
https://www.ordias.marche.it/albo-a-assistenti-sociali-specialisti/
https://www.ordias.marche.it/formazione-continua/formazione-continua-come-accreditare-gli-eventi-formativi/
https://www.ordias.marche.it/formazione-continua/
https://www.ordias.marche.it/category/avvisi/
https://www.ordias.marche.it/iscrizioni-e-certificati/
https://www.ordias.marche.it/nuovo-regolamento-fc-2023-25/
https://www.ordias.marche.it/domande-frequenti/
https://www.ordias.marche.it/lavoro/
https://www.ordias.marche.it/15250-2/
https://www.ordias.marche.it/incontri-con-gli-iscritti-2023/
https://www.ordias.marche.it/coop-casa-della-gioventu/
https://www.ordias.marche.it/lega-del-filo-d-oro-osimo/
https://www.ordias.marche.it/amministrazione-trasparente/
https://www.ordias.marche.it/fc-riconoscimento-dei-crediti-formativi/
https://www.ordias.marche.it/liberaprofessione/
https://www.ordias.marche.it/liberaprofessione/
https://www.ordias.marche.it/ordine-assistenti-sociali/
https://www.ordias.marche.it/maxi-avviso-retesalute-2/
https://www.ordias.marche.it/maxi-avviso-retesalute-2/


Parole Chiave di Ricerca senza risultati
Non c'è nessun dato in questo report.

Titoli Pagina risultanti da una Ricerca sul Sito
Cliccati nei risultati ricercaPagina Destinazione Cliccati nei risultati ricerca Visualizzazioni pagina

ORDIAS | Ordine Assistenti Sociali delle Marche 55 18.712

ORDIAS | ESAMI DI STATO 7 3.221

ORDIAS | EVENTI FORMATIVI ACCREDITATI 7 2.924

ORDIAS | 10 2.589

ORDIAS | Accesso Area Riservata CNOAS 26 1.447

Altri 31 1.266

ORDIAS | CONTATTACI 5 1.239

ORDIAS | ALBO A (Assistenti Sociali Specialisti) 11 1.301

ORDIAS | FORMAZIONE CONTINUA ACCREDITAMENTO EVENTI FORM6 1.347

ORDIAS | FORMAZIONE CONTINUA 8 1.277

ORDIAS | NUOVO REGOLAMENTO FORMAZIONE CONTINUA 2023-2024 1.099

ORDIAS | DOMANDE FREQUENTI 6 790

ORDIAS | LAVORO 3 814

ORDIAS | ALBO B (Assistenti Sociali) 5 765

ORDIAS | L’ORDINE INCONTRA – INCONTRI CON GLI ISCRI 2 852

ORDIAS | ISCRIZIONI E CERTIFICATI 8 754

ORDIAS | Offerta di lavoro – ricerca urgente Ass. Soc 8 596

ORDIAS | Offerta di lavoro – ricerca Ass. Sociale, LE 8 533

ORDIAS | AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 16 727

ORDIAS | FORMAZIONE CONTINUA RICONOSCIMENTO CREDITI FOR2 469

ORDIAS | LIBERA PROFESSIONE- TARIFFARIO – 1 473

ORDIAS | Ordine Assistenti Sociali 3 464

ORDIAS | Offerta di lavoro – ricerca urgente Ass. Soc 5 417
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Altri 197 10.133

Categorie di Ricerca
Non c'è nessun dato in questo report.

Outlinks (link esterni)
Link in Uscita CliccatoLink in Uscita Cliccato Click Unici Click

www.cnoas.it/cgi-bin/cnoas/ar.cgi 3.340 4.316

www.cnoas.info/cgi-bin/cnoas/albo_nazionale.cgi 806 1.006

cnoas.org/calendari-corsi-formazione-continua/ 747 853

www.cnoas.info/calendario_corsi_Marche.html 736 838

www.cnoas.info/calendario_corsi_fad.html 382 438

www.cnoas.it/cgi-bin/cnoas/corsi2.cgi?p=10 359 453

docs.google.com/forms/d/1FYq69G2DidsJYC_1V2ZUD2zH09sabI231 256

www.servizisocialionline.it/lavoro-assistenti-sociali 208 220

www.cnoas.it/ 168 211

documenti/ 167 225

www.cnoas.info/cgi-bin/cnoas/cerca_corsi.cgi 154 178

www.univpm.it/Entra/Economia_1/Economia_Studenti_Esame_ 124 142

www.cnoas.it/La_professione/Libera_professione.html 123 141

xn--attivit-fwa/ 122 158

www.concorsi.it/concorsi/assistente-sociale.html 117 123

www.halleyweb.com/unmoesifra/zf/index.php/bandi-di-conc 106 118

www.comune.recanati.mc.it/index.php/bandi-di-concorso-a 102 120

www.cliclavoro.gov.it/ 82 100

cnoas.org/quando-lo-stato-diventa-un-nemico-la-conferen 79 102

www.univpm.it/Entra/Economia_Studenti_esame_stato_infor 76 90

www.serviziosociale.com/studenti/conc_lavo.html 74 81

www.univpm.it/Entra/Scuola/Offerta_formativa_1/Educatio 71 78
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http://www.cnoas.it/cgi-bin/cnoas/ar.cgi
http://www.cnoas.info/cgi-bin/cnoas/albo_nazionale.cgi
https://cnoas.org/calendari-corsi-formazione-continua/
http://www.cnoas.info/calendario_corsi_Marche.html
http://www.cnoas.info/calendario_corsi_fad.html
http://www.cnoas.it/cgi-bin/cnoas/corsi2.cgi?p=10
https://docs.google.com/forms/d/1FYq69G2DidsJYC_1V2ZUD2zH09sabIFAfRezqjFyy7Y/viewform?edit_requested=true
http://www.servizisocialionline.it/lavoro-assistenti-sociali
http://www.cnoas.it/
http://documenti/
http://www.cnoas.info/cgi-bin/cnoas/cerca_corsi.cgi
http://www.univpm.it/Entra/Economia_1/Economia_Studenti_Esame_stato
http://www.cnoas.it/La_professione/Libera_professione.html
http://xn--attivit-fwa/
http://www.concorsi.it/concorsi/assistente-sociale.html
http://www.halleyweb.com/unmoesifra/zf/index.php/bandi-di-concorso/index/dettaglio/bando/15
http://www.comune.recanati.mc.it/index.php/bandi-di-concorso-atdoc/concorsi-attivi/avviso-pubblico-eventuale-mobilita-esterna-volontaria-copertura-n-1-posto-profilo-professionale-istruttore-direttivo-assistente-sociale-categoria-d1-tempo-pieno-ed-indeterminato-area-servizi-cittadino-e-affari-generali-comune-recanati
http://www.cliclavoro.gov.it/
https://cnoas.org/quando-lo-stato-diventa-un-nemico-la-conferenza-di-firenze/
http://www.univpm.it/Entra/Economia_Studenti_esame_stato_informazioni_utili
http://www.serviziosociale.com/studenti/conc_lavo.html
https://www.univpm.it/Entra/Scuola/Offerta_formativa_1/Education_Professionnelle_1/Berufsbildung_Bachelor/corsi_di_laurea_delle_Professioni_Sanitarie/Esami_di_Stato/Economia_Studenti_Esame_stato/Economia_Studenti_Esame_Stato_Assistente_sociale/Temi_anni_precedenti_Assistente_sociale


docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfoa1ih-BlKgeNF3cAHUiY 69 72

Altri 2.384 2.724

Download
Download UniciURL Download Download Unici Download

www.ordias.marche.it/ - Altri 1.519 1.940

www.ordias.marche.it/wp-content/uploads/2015/02/Liberat 422 1.713

www.ordias.marche.it/wp-content/uploads/2023/01/Regolam 288 379

cnoas.org/wp-content/uploads/2023/01/REGOLAMENTO-PER-LA280 363

www.ordias.marche.it/wp-content/uploads/2015/01/Albo-A_ 276 414

www.ordias.marche.it/wp-content/uploads/2015/02/Liberat 209 281

www.ordias.marche.it/wp-content/uploads/2023/05/INCONTR 199 258

www.ordias.marche.it/wp-content/uploads/2015/01/Albo-B_ 176 233

www.ordias.marche.it/wp-content/uploads/2023/02/Regolam 165 192

www.ordias.marche.it/wp-content/uploads/2015/05/Elenco- 155 223

www.ordias.marche.it/wp-content/uploads/2023/04/SCHEDA- 149 163

www.ordias.marche.it/wp-content/uploads/2023/11/Codice- 147 176

www.ordias.marche.it/wp-content/uploads/2022/12/Modello 131 183

www.ordias.marche.it/wp-content/uploads/2021/03/Modello 120 214

www.ordias.marche.it/wp-content/uploads/2023/09/Brochur 116 133

www.ordias.marche.it/wp-content/uploads/2023/02/REGOLAM 109 130

www.ordias.marche.it/wp-content/uploads/2023/02/CONVENZ 100 146

www.ordias.marche.it/wp-content/uploads/2023/05/Ordinan 100 114

www.ordias.marche.it/wp-content/uploads/2023/11/ADI-E-S 100 112

www.ordias.marche.it/wp-content/uploads/2023/10/Luci-de 97 114

www.ordias.marche.it/wp-content/uploads/2022/12/Modello 82 120

www.ordias.marche.it/wp-content/uploads/2023/04/OPM-loc 81 91

www.ordias.marche.it/wp-content/uploads/2023/11/CeSdiSS 79 86

Altri 2.192 2.954
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https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfoa1ih-BlKgeNF3cAHUiY4H8OaayXMh3dVqCS7c8DqczHdHQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfoa1ih-BlKgeNF3cAHUiY4H8OaayXMh3dVqCS7c8DqczHdHQ/viewform
http://www.ordias.marche.it/wp-content/uploads/2015/02/Liberatoria-per-la-pubblicazione-dei-contenuti-ai-fini-istituzionali.doc
https://www.ordias.marche.it/wp-content/uploads/2023/01/Regolamento_FC_CNOAS_01.01.2023.pdf
https://cnoas.org/wp-content/uploads/2023/01/REGOLAMENTO-PER-LA-FORMAZIONE-CONTINUA-DEGLI-ASSISTENTI-SOCIALI_2023-1.pdf
http://www.ordias.marche.it/wp-content/uploads/2015/01/Albo-A_6_8_15-CORRETTO.pdf
http://www.ordias.marche.it/wp-content/uploads/2015/02/Liberatoria-per-la-pubblicazione-dei-contenuti-ai-fini-istituzionali.pdf
https://www.ordias.marche.it/wp-content/uploads/2023/05/INCONTRI-PROVINCIALI-maggio-giugno-2023.png
http://www.ordias.marche.it/wp-content/uploads/2015/01/Albo-B_6_8_151.pdf
https://www.ordias.marche.it/wp-content/uploads/2023/02/Regolamento_FC_CNOAS_01.01.2023-1.pdf
http://www.ordias.marche.it/wp-content/uploads/2015/05/Elenco-iscritti-sez.-A-per-trasf-sentenza-TAR-al-20_07_15-MARCHEpubblicato-07_08_151.pdf
https://www.ordias.marche.it/wp-content/uploads/2023/04/SCHEDA-DI-ISCRIZIONE-AL-CORSO-.pdf
https://www.ordias.marche.it/wp-content/uploads/2023/11/Codice-Deontologico_8-set-2023.pdf
https://www.ordias.marche.it/wp-content/uploads/2022/12/Modello-Iscrizione-sez_B-2023-1.doc
https://www.ordias.marche.it/wp-content/uploads/2021/03/Modello-di-Cancellazione-2021-DEF-22012021.doc
https://www.ordias.marche.it/wp-content/uploads/2023/09/Brochure-CoProgettazione-2023-.pdf
https://www.ordias.marche.it/wp-content/uploads/2023/02/REGOLAMENTO-PER-LA-FORMAZIONE-CONTINUA-DEGLI-ASSISTENTI-SOCIALI_2023-1.pdf
https://www.ordias.marche.it/wp-content/uploads/2023/02/CONVENZIONE-TIPO-per-F.C.-del-CROAS-Marche-scadenza-31-12-2025-DEFINITIVO-1.doc
https://www.ordias.marche.it/wp-content/uploads/2023/05/Ordinananza-Ministeriale-n.-472-del-17-05-2023-1.pdf
https://www.ordias.marche.it/wp-content/uploads/2023/11/ADI-E-SFL.pdf
https://www.ordias.marche.it/wp-content/uploads/2023/10/Luci-della-ribalta-pieghevole-M.pdf
https://www.ordias.marche.it/wp-content/uploads/2022/12/Modello-Iscrizione-sez_A-2023.doc
https://www.ordias.marche.it/wp-content/uploads/2023/04/OPM-locandina-5-05-2023-PESARO.pdf
https://www.ordias.marche.it/wp-content/uploads/2023/11/CeSdiSS-ALTA-FORMAZIONE.pdf
https://www.ordias.marche.it/wp-content/uploads/2023/11/CeSdiSS-ALTA-FORMAZIONE.pdf


Categorie Evento
Non c'è nessun dato in questo report.

Azioni Evento
Non c'è nessun dato in questo report.

Nomi Evento
Non c'è nessun dato in questo report.

Nome Contenuto
Non c'è nessun dato in questo report.

Pezzo del Contenuto
Non c'è nessun dato in questo report.
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Durata delle visite
Durata della

visita
Durata della visita Visite

0–10 23.666

11–30 4.018

31–60 2.651

1-2 min 2.459

2-4 min 2.014

4-7 min 1.351

7-10 min 756

10-15 min 775

15-30 min 1.107

30+ min 340

Pagine per visita
Pagine per visitaPagine per visita Visite

1 pagina 19.910

2 pagine 8.066

3 pagine 3.969

4 pagine 2.151

5 pagine 1.337

6-7 pagine 1.582

8-10 pagine 1.041

11-14 pagine 511

15-20 pagine 280

21+ pagine 179

Visite per numero di visite
Visite
per

numero
di visite

Visite per numero di visite Visite % Visite

1 visita 22.387 57%

2 visite 4.114 11%

3 visite 2.074 5%

4 visite 1.399 4%

5 visite 1.039 3%

6 visite 840 2%

7 visite 662 2%

8 visite 552 1%

9-14 visite 2.039 5%

15-25 visite 1.626 4%

26-50 visite 1.205 3%
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51-100 visite 566 1%

101-200 visite 297 1%

201+ visite 226 1%
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Visite per giorni dall'ultima visita
Giorni trascorsi
dall'ultima visita
Giorni trascorsi dall'ultima visita Visite

Nuove visite 22.161

0 giorni 3.804

1 giorno 2.412

2 giorni 1.077

3 giorni 830

4 giorni 675

5 giorni 615

6 giorni 547

7 giorni 510

8-14 giorni 1.656

15-30 giorni 1.798

31-60 giorni 1.282

61-120 giorni 951

121-364 giorni 701

365+ giorni 7
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Visite di Ritorno

ValoreNome Valore

Nuove Visite 22.161

Azioni per Nuove Visite 45.976

Max_actions_new 87

Percentuale di Rimbalzi per le Nuove Visite 62%

Media Azioni per una Nuova Visita 2

Media Durata di una Nuova Visita (in sec.) 00:01:14

Visite di Ritorno 16.865

Azioni eseguite dalle Visite di Ritorno 53.577

Numero massimo di azioni in una visita di ritorno 144

Percentuale dei rimbalzi per le Visite di Ritorno 36%

Media. Azioni per Visite di Ritorno 3

Media. Durata delle Visite di Ritorno (in sec) 00:02:46

Visitatori unici di ritorno 0

Utenti di Ritorno 0

Nuovi visitatori unici 0

Nuovi Utenti 0
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Panoramica Referenti

ValoreNome Valore

Visitatori da Motori di Ricerca 28.025

Visitatori da Social Networks 1.972

Visitatori da Ingressi Diretti 8.289

Visitatori da Siti Web 740

Visitatori da Campagne 0

Motori di ricerca distinti 8

Social networks distinti 3

Parole chiave distinte 25

Siti web distinti 60

Campagne distinte 0

Percentuale di Visitatori da Ingressi Diretti 21%

Percentuale di Visitatori da Motori di Ricerca 72%

Percentuale di Visitatori da Campagne 0%

Percentuale di Visitatori da Social Networks 5%

Percentuale di Visitatori da Siti Web 2%
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Tipo di Canale
Tempo medio

sul sito
Tipo di Canale Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

Motori di ricerca 28.025 71.349 3 00:01:52 52% 0 €

Ingressi Diretti 8.289 23.154 3 00:02:17 46% 0 €

Social Networks 1.972 3.070 2 00:00:39 67% 0 €

Siti web 740 1.980 3 00:02:05 42% 0 €
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Tutti i Canali
Tempo medio

sul sito
Referente Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
Parola chiave non definita 27.985 71.145 3 00:01:52 52% 0%

       Facebook 1.965 3.056 2 00:00:39 67% 0%

com.google.android.gm 261 573 2 00:01:37 46% 0%

www.cnoas.info 147 488 3 00:02:53 35% 0%

urlsand.esvalabs.com 106 338 3 00:03:13 29% 0%

webmail.tim.it 54 139 3 00:01:20 39% 0%

mail.google.com 46 123 3 00:01:55 48% 0%

www.unionemontanasibillini.it 13 33 3 00:01:23 46% 0%

ordias marche 11 78 7 00:05:30 27% 0%

webmail1adv.interno.it 9 24 3 00:02:29 44% 0%

www.oasumbria.it 8 9 1 00:00:03 88% 0%

posta.comune.ancona.it 7 28 4 00:04:11 14% 0%

reports.picrights.com 7 37 5 00:02:16 0% 0%

       Instagram 6 12 2 00:00:26 83% 0%

mail.tiscali.it 5 25 5 00:01:07 40% 0%

webmail.comune.fano.pu.it 5 17 3 00:00:52 40% 0%

www.assistentisociali.org 5 10 2 00:00:55 60% 0%

www.gabrielecinti.it 5 11 2 00:00:37 40% 0%

ordine assistenti sociali marche 4 28 7 00:03:23 25% 0%

posta.kosservizi.com 4 6 2 00:00:17 50% 0%

cnoas.info 3 11 4 00:07:18 0% 0%

croas marche 3 21 7 00:08:17 0% 0%

ricerca.libero.it 3 4 1 00:00:26 67% 0%

Altri 75 183 2 00:01:04 55% 0%
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facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
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instagram.com
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instagram.com
instagram.com


Keywords
Tempo medio

sul sito
Parola chiave Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

        - Google 26.929 66.966 3 00:01:48 52% 0 €

        - Bing 872 3.573 4 00:03:23 27% 0 €

        - Yahoo! 128 519 4 00:03:42 36% 0 €

        - Baidu 28 28 1 00:00:00 100% 0 €

        - DuckDuckGo 12 21 2 00:00:17 50% 0 €

       ordias marche - Bing 11 78 7 00:05:30 27% 0 €

        - Ecosia 10 32 3 00:01:03 30% 0 €

        - Yandex 6 6 1 00:00:00 100% 0 €

       ordine assistenti sociali marche - Bing 4 28 7 00:03:23 25% 0 €

       croas marche - Bing 3 21 7 00:08:17 0% 0 €

       cnoas area riservata accedi - Bing 2 2 1 00:00:00 100% 0 €

       assistente sociale in sanità - Bing 1 12 12 00:00:00 0% 0 €

       assistente sociale tirocinio - Google 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

       cnoas corsi accreditati - Google Images 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

       cnoas marche - Bing 1 9 9 00:03:58 0% 0 €

       consultori familiari norme marche - Bing 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

       consultori familiari regione marche - Bing 1 4 4 00:00:00 0% 0 €

       dias marche - Bing 1 3 3 00:00:10 0% 0 €

       formazione ciglieri il reddito dimezzato - Bing 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

       https://www.ordias.marche.it/buoba-pasqua-anche-dal-cro1 1 1 00:00:00 100% 0 €

       https://www.ordias.marche.it/giornata-internazionale-co 1 2 2 00:00:49 0% 0 €

       https://www.ordias.marche.it/nomina-del-nuovo-difensore 1 2 2 00:05:43 0% 0 €

       laurea magistrale assistente sanitario san benedetto de 1 6 6 00:00:01 0% 0 €

Altri 8 32 4 00:01:12 25% 0 €
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https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
http://bing.com/search?q=ordias+marche
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
http://bing.com/search?q=ordine+assistenti+sociali+marche
http://bing.com/search?q=croas+marche
http://bing.com/search?q=cnoas+area+riservata+accedi
http://bing.com/search?q=assistente+sociale+in+sanit%C3%A0
http://google.com/search?q=assistente+sociale+tirocinio
http://images.google.com/images?q=cnoas+corsi+accreditati
http://bing.com/search?q=cnoas+marche
http://bing.com/search?q=consultori+familiari+norme+marche
http://bing.com/search?q=consultori+familiari+regione+marche
http://bing.com/search?q=dias+marche
http://bing.com/search?q=formazione+ciglieri+il+reddito+dimezzato
http://google.com/search?q=https%3A%2F%2Fwww.ordias.marche.it%2Fbuoba-pasqua-anche-dal-croas-marche%2F
http://google.com/search?q=https%3A%2F%2Fwww.ordias.marche.it%2Fgiornata-internazionale-contro-lomofobia-la-lesbofobia-la-bifobia-e-la-transfobia%2F
http://google.com/search?q=https%3A%2F%2Fwww.ordias.marche.it%2Fnomina-del-nuovo-difensore-civico-regionale-garante-minori-e-detenuti-competenza-autonomia-e-legame-con-societa-civile%2F
http://bing.com/search?q=laurea+magistrale+assistente+sanitario+san+benedetto+del+tronto
http://bing.com/search?q=laurea+magistrale+assistente+sanitario+san+benedetto+del+tronto


Motori di ricerca
Tempo medio

sul sito
Motore di ricerca Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Google - Parola chiave non definita 26.929 66.966 3 00:01:48 52% 0 €

       Bing - Parola chiave non definita 872 3.573 4 00:03:23 27% 0 €

       Yahoo! - Parola chiave non definita 128 519 4 00:03:42 36% 0 €

       Baidu - Parola chiave non definita 28 28 1 00:00:00 100% 0 €

       DuckDuckGo - Parola chiave non definita 12 21 2 00:00:17 50% 0 €

       Bing - ordias marche 11 78 7 00:05:30 27% 0 €

       Ecosia - Parola chiave non definita 10 32 3 00:01:03 30% 0 €

       Yandex - Parola chiave non definita 6 6 1 00:00:00 100% 0 €

       Bing - ordine assistenti sociali marche 4 28 7 00:03:23 25% 0 €

       Bing - croas marche 3 21 7 00:08:17 0% 0 €

       Bing - cnoas area riservata accedi 2 2 1 00:00:00 100% 0 €

       Bing - assistente sociale in sanità 1 12 12 00:00:00 0% 0 €

       Bing - cnoas marche 1 9 9 00:03:58 0% 0 €

       Bing - consultori familiari norme marche 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

       Bing - consultori familiari regione marche 1 4 4 00:00:00 0% 0 €

       Bing - dias marche 1 3 3 00:00:10 0% 0 €

       Bing - formazione ciglieri il reddito dimezzato 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

       Bing - laurea magistrale assistente sanitario san bened 1 6 6 00:00:01 0% 0 €

       Bing - lavoro di gruppo servizio sociale 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

       Bing - ordias 1 4 4 00:00:17 0% 0 €

       Bing - ordias.marche 1 4 4 00:06:00 0% 0 €

       Bing - ordine assistenti sociali delle marche 1 2 2 00:00:19 0% 0 €

       Bing - ordine asssitenti sociali marche 1 4 4 00:00:23 0% 0 €

Altri 8 24 3 00:01:08 50% 0 €
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Siti web
Tempo medio

sul sito
Sito web Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

com.google.android.gm/index 261 573 2 00:01:37 46% 0 €

www.cnoas.info/index 146 487 3 00:02:54 35% 0 €

urlsand.esvalabs.com/index 87 267 3 00:02:53 31% 0 €

webmail.tim.it/index 54 139 3 00:01:20 39% 0 €

mail.google.com/index 46 123 3 00:01:55 48% 0 €

www.unionemontanasibillini.it/index 13 33 3 00:01:23 46% 0 €

webmail1adv.interno.it/index 9 24 3 00:02:29 44% 0 €

www.oasumbria.it/index 8 9 1 00:00:03 88% 0 €

posta.comune.ancona.it/index 7 28 4 00:04:11 14% 0 €

reports.picrights.com/index 7 37 5 00:02:16 0% 0 €

mail.tiscali.it/index 5 25 5 00:01:07 40% 0 €

urlsand.esvalabs.com/?u=https://www.ordias.marche.it&am 5 22 4 00:06:58 0% 0 €

webmail.comune.fano.pu.it/index 5 17 3 00:00:52 40% 0 €

www.assistentisociali.org/index 5 10 2 00:00:55 60% 0 €

www.gabrielecinti.it/index 5 11 2 00:00:37 40% 0 €

posta.kosservizi.com/index 4 6 2 00:00:17 50% 0 €

cnoas.info/index 3 11 4 00:07:18 0% 0 €

ricerca.libero.it/index 3 4 1 00:00:26 67% 0 €

urlsand.esvalabs.com/?u=https://www.ordias.marche.it/fo 3 7 2 00:01:59 0% 0 €

webmail.infocert.it/index 3 6 2 00:00:07 33% 0 €

webmail.pec.it/index 3 15 5 00:06:38 0% 0 €

webmail_comune_bitonto_ba.arubapel.it/index 3 4 1 00:00:00 67% 0 €

mail.comune.senigallia.an.it/index 2 8 4 00:02:05 50% 0 €

Altri 53 114 2 00:01:35 62% 0 €
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Social Networks
Tempo medio

sul sito
Social network Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
       Facebook - https://lm.facebook.com/ 1.173 1.865 2 00:00:37 63% 0%

       Facebook - http://m.facebook.com/ 513 684 1 00:00:28 77% 0%

       Facebook - https://l.facebook.com/ 145 363 3 00:02:06 43% 0%

       Facebook - http://m.facebook.com 92 97 1 00:00:04 96% 0%

       Facebook - https://www.facebook.com/ 39 39 1 00:00:00 100% 0%

       Instagram - https://l.instagram.com/ 6 12 2 00:00:26 83% 0%

       Facebook - https://m.facebook.com/ 2 5 3 00:00:40 50% 0%

       Facebook - 1 3 3 00:03:58 0% 0%

       YouTube - https://www.youtube.com/ 1 2 2 00:00:42 0% 0%

Campagne
Non c'è nessun dato in questo report.
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Goals (Obiettivi)

ValoreNome Valore

Conversioni 0

Visite con Conversioni 0

Ricavo 0 €

Tasso di conversione 0%

Visite alla Conversione
Non c'è nessun dato in questo report.

Giorni alla Conversione
Non c'è nessun dato in questo report.
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Panoramica Goal

ValoreNome Valore

Conversioni 0

Visite con Conversioni 0

Ricavo 0 €

Tasso di conversione 0%

Panoramica Goal - Visite alla Conversione
Non c'è nessun dato in questo report.

Panoramica Goal - Giorni alla Conversione
Non c'è nessun dato in questo report.
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